
Прилог 3

Расходна 
ставка

Назив на ставка
Доспеани, а 
неплатени 
обврски Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

401 Основни плати 127.240.426 203.011.787 0 0
402 Придонеси за социјално осигурување 188.066.103 48.166.550 0 0
403 Останати придонеси од плати 16.281.251 27.484 0 0
404 Надоместоци 337.586.690 17.544.877 0 0

411
Финансирање на нови програми и 
потпрограми 15.930 0 0 0

412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 55.250 0 0 0
413 Тековни резерви (разновидни расходи) 119.386.493 982.517.998 11.932.013 3.502.238
420 Патни и дневни расходи 9.921.643 3.574.593 0 0

421
Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт 2.824.686.151 350.421.294 27.007.818 12.781.946

423 Материјали и ситен инвентар 2.780.011.492 1.793.342.862 20.734.360 2.379.454
424 Поправки и тековно одржување 830.488.479 198.006.585 1.891.269 0
425 Договорни услуги 2.040.687.433 629.655.825 372.567.757 329.304.565
426 Други тековни расходи 3.402.179.830 98.064.781 22.501.492 35.472.873
427 Привремени вработувања 20.378.740 16.840.693 7.000.000 551.206

451 Каматни плаќања кон нерезиденти кредитори 109.561.861 15.408.990 40.760.342 30.908.822
452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 887.362.224 31.608.188 98.381.099 81.588.939
453 Каматни плаќања кон други нивоа на власт 0 0 62.105 62.105
461 Субвенции за јавни претпријатија 2.277.898 804.223 0 0
463 Трансфери до невладини организации 59.560.010 9.242.441 0 0
464 Разни трансфери 760.494.333 51.107.069 38.174.865 29.555.914
465 Исплата по извршни исправи 393.049.138 729.530 1.517.049 0
471 Социјални надоместоци 2.204.482 95.703 0 0

473
Плаќања на надоместоци од Агенцијата за 
вработување 26.991 76.125 0 0

474
Плаќања на надоместоци од Фондот за 
здравствено осигурување 26.116 0 0 0

480 Купување на опрема и машини 261.193.786 190.980.490 33.761.901 14.847.345
481 Градежни објекти 151.767.403 24.513.684 676.533 0
482 Други градежни објекти 2.212.303.106 995.912.646 258.762.560 54.049.772
483 Купување на мебел 4.166.169 1.302.949 0 0
484 Стратешки стоки и други резерви 476.325 609.971 0 0
485 Вложувања и нефинансиски средства 1.103.484.310 763.996.306 186.698.997 251.054.091
486 Купување на возила 88.325.136 239.482.861 20.634.903 1.226.610

489
Капитални субвенции за претпријатија и 
невладини организации 0 779.113 0 0

491
Отплата на главнина до нерезидентни 
кредитори 976.169.889 676.239.758 2.124.957.759 1.610.512.743

492 Отплата на главнина кон домашни институции 4.999.095 489.494.777 1.058.812.065 1.091.013.635

493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 612.222.664 8.243.486 4.437.834.212 78.264.567
Вкупно: 20.326.656.845 7.841.803.639 8.764.669.099 3.627.076.825

***Т+2-Втора фискална година

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ СПОРЕД ВИД НА РАСХОД ЗА ПЕРИОД СЕПТЕМВРИ 2021 ГОДИНА

Забелешка: Податоците се прибавени во период на пандемија од COVID-19

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година

 Извештај за пријавени обврски според вид на расход 1 / 1


